Yder Coeculive 1947
do b |
PLRELEE di@mm‘ﬂw

LAPLATA, 27 A60. 2004

Visto lo dispuesto en el articulo 2° del Decreto 962/39 y lo
previsio en el apartado 1°), parrafo veinte, del Anexo VI del Decreto n®
2082101 v

CONSIDERANDO:

Que el Ente Administrador del Asfiliero Rio Santiago
conforme su estructura organizativa aprobada por Decreio n® 962/99,
contaba con siete (7) Gerencias con nivel de Director Provincial;

Que por Decreto n® 2082/01, Anexo Vi, apartado 1°),
parrafo veinte, se suprimieron en el citade Ente cuatro (4) Gerencias con el
aludido nivel;

Que en atencién a las caracteristicas y particuleridades
del Ente Administrador del Astillero Rio Santiago resulta en la instancia

del Decreto n° 962/29, de modo de permitir articular y adecuar su accionar
con miras at iogro eﬁm y eficiente dei obgeto contenido en el articulo 3° del
Decreto n° 4538/93; _ ,

Que conforme los fundamentes expuestos, deviene
pertinente cubrir ol cargo de Gerente de Administracion del mencionado
Ente, proponiéndose la designacion de don Eladio Sanchez; |

| Que dada la necesidad de contar con los servicios del
nombrado resulta procedenie exceptuar sg designacion de los términos del
Decreto n® 2658/00 y modificatorios, promrogado por sus similares n°
1842/01, n° 1581/02, n° 1134/03 y n° 1473/04; \
_ Que ha tomado la infervencién de su competencia
Asesona General de Gobiemo:
For elio,




%@/@ﬂ | é/?éow/éém |

o o
,@gﬂk@k e %ma.f&ﬁ}é%

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°.- Restitiyese la plena vigencia del articulo 2° del Decreto n°
962/99 y derdgase el pamafo veinte del apartado 1° del Anesco VI del
Decreto n® 2082/01.

ARTICULO 2°.- Designase en el ENTE ADMINISTRADOR DEL ASTILLERO
RIO SANTIAGO, en sl cargo de Gerente de Administracion, a don Fladio
SANCHEZ (DN n° 14.805.374, dase 1961), a partir de Ia fecha de
notificacion del presente acto administrativo.

ARTICULO 3°- Excepitase fo dispuesto por el articulo segundo del
presente aclo adminisirativo de los ierminos del Decreto n® 2658/00 Y Sus

%, modificatorios, prorrogado por sus similares n® 184201, n® 1581/02, n°
1134/03 y n® 1473/04.

ARTICULC 4°- E! presente decreto sera refrendado por el sefior Ministro
Secretario en el Departamento de Gobiermo.

ARTICULO 5°.- Registrese, comuniquese, publiquese, dése al Boletin
Oficial y pase al Ministerio de Gobiemo. Cumplido, archivese. -

5/ vecreron 1947 /
Tl o
Ing. FELIPESOLA
| | GOBERNADOR
ng. Rﬂ MAGNANINI T
Miriistr ds Gobierno
fovincia de gy




